ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

GRUPO DE TRABALHO PARA O ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA

EXECUÇÃO DOS FUNDOS EUROPEUS NA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

RM/rs

Proc.º 36.07/3/XII

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

Horta, 21 de outubro de 2022

ASSUNTO:  CONVOCATÓRIA PARA A REUNIÃO DO GRUPO DE

TRABALHO PARA O ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DA EXECUÇÃO DOS FUNDOS EUROPEUS NA REGIÃO

AUTÓNOMA DOS AÇORES

Convoca-se V. Exa., nos termos regimentais, para a reunião do Grupo de Trabalho para

o Acompanhamento e Fiscalização da Execução dos Fundos Europeus na Região

Autónoma dos Açores, que se realiza no dia 25 de outubro de 2022, pelas 15h45, na

Delegação da ALRAA, em Ponta Delgada, e com recurso a meios telemáticos, com a

seguinte ordem de trabalhos:

1. Ponto de situação da documentação rececionada.

2. Outros assuntos.

Sem outro assunto de momento, subscrevo-me com os melhores cumprimentos.

O Coordenador do Grupo de Trabalho,

Rui Miguel Oliveira Martins

I/931/2022 21/10/2022